
 

令和６年度「東南アジア青年の船」事業 

参加外国青年等 ウェルカムパーティ 次第 

 

日 時：令和 6年 12月 6日（金） 18時 30分～20時 00分 

 

場 所：ホテルアジ－ル・奈良 １階 宴会場 大紫路（奈良市油阪町 1－58） 

 

主 催：「東南アジア青年の船」事業受入実行委員会 

 

出席者：合計 75名程度 

○来県者（37名） 

参加外国青年（34名）・随行者（3名） 

（内閣府職員、（一財）青少年国際交流推進センター職員、通訳 各１名） 

 

○奈良県 (3名) 

こども・女性局教育振興課長 他 3名 

 

○ホストファミリー 25名程度（県内等 17家庭） 

 

○地元青年（5名程度） 

 

○「東南アジア青年の船」事業受入実行委員会 5名程度 

 

 

時刻 事項 

18:30 

18:35 

18:40 

18:45 

18:50 

19:10 

19:25 

19:30 

19:30 

20:00 

開会・主催者挨拶（奈良県青年国際交流機構会長） 

来賓挨拶（奈良県教育振興課長） 

参加外国青年代表挨拶（ナショナル・リーダー） 

乾杯 

参加青年パフォーマンス（ファッションショー） 

奈良県側歓迎パフォーマンス（雅楽演奏） 

記念撮影 

中締め 

ホストファミリーマッチング開始（順次、記念撮影） 

ホストファミリーマッチング終了 

 

※タイムスケジュールは当日の進行により前後する場合があります。 


