令和6年度「東南アジア青年の船」事業 参加外国青年等 ウェルカムパーティ 次第

日 時: 令和6年12月6日(金) 18時30分~20時00分

場 所:ホテルアジール・奈良 1階 宴会場 大紫路 (奈良市油阪町 1-58)

主 催:「東南アジア青年の船」事業受入実行委員会

出席者:合計 75 名程度

〇来県者(37名)

参加外国青年(34名)・随行者(3名)

(内閣府職員、(一財) 青少年国際交流推進センター職員、通訳 各1名)

〇奈良県(3名)

こども・女性局教育振興課長 他3名

- 〇ホストファミリー 25 名程度(県内等 17 家庭)
- 〇地元青年(5名程度)
- 〇「東南アジア青年の船」事業受入実行委員会 5名程度

時刻	事項
18:30	開会・主催者挨拶(奈良県青年国際交流機構会長)
18:35	来賓挨拶(奈良県教育振興課長)
18:40	参加外国青年代表挨拶(ナショナル・リーダー)
18:45	乾杯
18:50	参加青年パフォーマンス(ファッションショー)
19:10	奈良県側歓迎パフォーマンス(雅楽演奏)
19:25	記念撮影
19:30	中締め
19:30	ホストファミリーマッチング開始(順次、記念撮影)
20:00	ホストファミリーマッチング終了

※タイムスケジュールは当日の進行により前後する場合があります。